PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UDS/SGP.UDS.ARE

PORTARIA Nº 511/2019

Portaria de Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado Edital 009-2018-SGP, para Programa de
Residência Médica com Pré - Requisito junto ao Hospital
Municipal São José para o ano de 2019.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Francieli Cristini Schultz, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o relatório apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 009-2018-SGP
designada pela Portaria n° 11486/2018.

RESOLVE:
Art. 1° Deferir as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Edital 009-2018-SGP, informando para tal
o número da inscrição e nome completo.

Nº da Inscrição Nome Completo

61600046120 CLOVIS AKIRA ARAI
61600046121 GABRIEL DA CUNHA ANTUNES
61600046124 ALEX BORGES CARVALHO
61600046284 MARIA ELOISE FERREIRA ALBANO
61600046703 SANIRA SANTINA LAUREANO DA MAIA
61600046910 FERNANDA DE SOUZA
61600047398 EDUVIRGES ANDRADE
61600047697 LUANA MAIA DOS SANTOS
61600048246 ALZIRA MARIA DO NASCIMENTO
61600049853 GUSTAVO IZAR BARBOSA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,.

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário
(a), em 21/01/2019, às 14:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3059297 e o código CRC 6BFA3AB8.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1105
Disponibilização: 21/01/2019
Publicação: 21/01/2019

Portaria SGP.UDS.ARE 3059297         SEI 18.0.139194-4 / pg. 1

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.139194-4
3059297v10

Portaria SGP.UDS.ARE 3059297         SEI 18.0.139194-4 / pg. 2

	Portaria SGP.UDS.ARE 3059297